MILLE  SEPT  CENT  VINGT  EUROS  (166  720  €)  par
l’incorporation directe de réserves au capital, ce qui
rend nécessaire la publication des mentions ci-après
relatées.
ARTICLE 9 – CAPITAL SOCIAL
Ancienne  mention  :  Le  capital  social  est  fixé  à
TRENTE-TROIS  MILLE  DEUX  CENT  QUATRE-VINGTS
EUROS (33 280€)
Nouvelle  mention  :  Le  capital  social  est  fixé  à  DEUX
CENT MILLE EUROS (200 000€)
La Gérance

Vous pouvez consulter l'annonce à l'adresse suivante :
https://annonces-legales.lyoncapitale.fr/annonce/3c6fb365-32be-42d9-a9b4-5b3c0b5637fc-form-instance